
UCHWAŁA NR 66/IX/16
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA

z dnia 26 stycznia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały na nabycie nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy o samorządzie gminnym ( tekst jedn.: Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) 
oraz art. 11 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( tekst jedn.: Dz. U z 2015 r.  poz. 
1774 z późn. zm.) - Rada Gminy Nowa Brzeźnica uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Gminy Nowa Brzeźnica Nr 42/VI/15 z dnia 30 września 2015 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na nabycie nieruchomości wprowadza się następującą zmianę:

- w miejsce dotychczasowej treści § 1 pkt 2  uchwały j.w. wpisuje się treść następującą:

„2) działki o pow. 0,1513 ha oznaczonej w rejestrze ewidencji gruntów obrębu Dubidze jako działka nr ew. 
386/6 stanowiącej własność Andrzeja Tałaja posiadającej urządzoną księgę wieczystą Nr  
SR2W/00019571/3 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Wieluniu Zamiejscowy X Wydział Ksiąg 
Wieczystych w Pajęcznie”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Brzeźnica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tomasz Tomaszewski

Id: 20C56666-D043-4E23-9DC2-08360C5F1F4E. Podpisany Strona 1




